

---

## **PACHET PIESE ADV 1349698**

I.D.: 79890147

---

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.907,71 RON - 4.907,71 RON

---

Descriere: ADV 1349698 SIMERING ARBORE LOGAN 0,9 OE B 10 28,57 285,7 PLACUTE FRANA DUSTER OE SET 10 147,06 1470,6 FILTRU ULEI DUSTER COD OE B 20 12,61 252,2 FILTRU ULEI VW POLO1,2 B 6 14,39 86,34 FILTRU COMBUSTIBIL VW POLO 1,2 B 6 48,17 289,02 RULMENT ROATA FATA VW POLO 1,2 B 4 100,72 402,88 AMORTIZOR FATA VW POLO 1,2 B 6 116,19 697,14 AMORTIZOR SPATE VW POLO 1,2 B 6 75,97 455,82 TAMPON AMORTIZOR SPATE VW POLO 1,2 B 6 12,55 75,3 FILTRU AER VW POLO 1,4 B 1 17,63 17,63 FILTRU BENZINA VW POLO 1,4 B 1 47,48 47,48 INTINZATOR CUREA ALTERNATOR VW POLO 1,4 B 1 78,56 78,56 STERGATOARE PARBRIZ DACIA DOKER SET 1 46,22 46,22 STERGATOARE PARBRIZ DACIA DOKER SET 1 46,22 46,22 BEC H 7 12V B 100 5,21 521 CLEME FIXARE 50129Z CUT 10 BUC CUT 10 9,66 96,6 SAIBA AL 4616000/516X221 CUT 50 BUC CUT 2 19,5 39 4907,71 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI

---